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قتل اینفلوئنسر عراقی با شلیک گلوله
امُ فهد، ستاره عراقی شبکه‌ اجتماعی »تیک‌تاک« روز جمعه به ضرب گلوله در 

بغداد، پایتخت این کشور کشته شد.
این اینفلوئنسر عراقی سال گذشته به اتهام انتشار ویدیوهای »خلاف‌عفت« 
به شش ماه زندان محکوم شد. دو مقام امنیتی عراق که نخواستند نامشان 
فاش شود گفته‌اند که‌ ام‌فهد در یکی از خیابان‌های بغداد به ضرب گلوله یک 
مرد موتورسوار به قتل رسید. این زن جوان در شبکه‌های اجتماعی »تیک‌تاک« و 

»اینستاگرام« صدها هزار دنبال‌کننده داشت.
او در بسیاری از ویدیوهایی که منتشر می‌کرد در حال رقص با ترانه‌های 

خواننده‌های عراقی بود.
مقام‌های عراق از کاربران اینترنتی خواسته‌اند تا با مراجعه به یک پلتفرم ویژه 
موارد »غیراخلاقی« در شبکه‌های اجتماعی را گزارش کنند. شماری از ستاره‌های 
شبکه‌های اجتماعی عراق از زمان معرفی این پلتفرم یا به زندان محکوم شده‌اند یا 
مجبور به عذرخواهی علنی بابت محتوای منتشرشده در حساب‌های خود شده‌اند.
تاره فارس، یک مانکن و اینفلوئنسر عراقی دیگر پیش از این در سال ۲۰۱۸ به ضرب 

گلوله در بغداد کشته شده بود.
 

پلیس در تعقیب سلطان مواد‌مخدر اکوادور
سلطان مواد‌مخدر اکوادور که به جرم جنایت سرقت و قاچاق در زندان به سر 
می‌برد، چند ماه پیش از زندان فرار کرد و همچنان تحت تعقیب پلیس است.
به گزارش میرر، ۷ ژانویه امسال، مسئولان زندان گوایاکیل اکوادور در جریان 
فرار خوزه آدولفو ماسیاس ویلامار، معروف به »فیتو« سلطان شرور مواد‌مخدر 
اکوادور قرار گرفتند. فیتو به جرم قاچاق مواد‌مخدر، سرقت، جنایت، حمل ساح 
مسلحانه و قتل در زندان بود.این فرار در جریان شورش دریک‌سری زندان‌های 
اکوادور آغاز شد. بررسی دوربین‌های نظارتی زندان نشان داد که زندانیان 
چاقوهایی بر گردن نگهبانان گذاشته بودند و به مسئولان زندان می‌گفتند که به 
دنبال فیتو نروند و حتی ارتش نیز وارد زندان نشود، چراکه حتماً قتل‌عام بزرگی 

صورت خواهد گرفت.
فرار فیتو به‌عنوان سردسته جنایتکار و خطرناک آکوادور موج هراس بزرگی را در 
کشور به راه انداخت. این تعقیب و گریز، بدون یافتن اثری از فیتو هنوز ادامه دارد.

فیتو رهبر یک گروه هولناک به نام »لوس چونروس« است که با کارتل سینالوآ 
درمکزیک ارتباط داشت.این دومین باری است که فیتو فرار می‌کند، فرار قبلی او 
در سال ۲۰۱۳ انجام شد و از زندان فوق‌امنیتی لاروکا فرار کرد و ۱۰ ماه متواری بود.

گردباد شدید در »نبراسکا«
ایالت  در  شدید  گردباد  وقوع 
»نبراسکا«ی امریکا منجر به وارد شدن 
خسارات گسترده به صدها خانه شد.

به گزارش آسوشیتدپرس، تاکنون 
چندین مصدوم در نتیجه حوادث 
مرتبط با وقوع گردباد به مراکز 
درمانی منتقل شده اما هنوز تلفاتی 
به ثبت نرسیده است.این گردباد که 
با بارش سنگین تگرگ نیز همراه 
بوده، زمین‌های کشاورزی را تحت تأثیر 
قرار داده و منجر به ریزش کامل یک 
ساختمان شده است.تصاویر منتشر 
شده نشان می‌دهد که گردباد، 
خسارات گسترده‌ای را در مناطق 

مسکونی برجای گذاشته است.
 

زلزله بزرگی ژاپن را لرزاند
زمین‌لرزه‌ای به قدرت ۶.۹ ریشتر جزایر »اوگاساوارا« در ژاپن را لرزاند.

به گزارش شینهوا، سازمان هواشناسی ژاپن اعلام کرد زمین لرزه‌ای با قدرت اولیه 
۶.۹ ریشتر شنبه جزایر اوگاساوارا در این کشور را لرزاند.

این زمین لرزه در مرکز توکیو نیز احساس شده و هیچ هشدار سونامی در پی آن 
صادر نشده است.

 گزارشی در مورد خسارات و تلفات ناشی از این حادثه منتشر نشده است.
 

تولید الماس در 150 دقیقه
دانشمندان به تازگی روش جدیدی را برای ساخت الماس کشف کردند که در 
چهارچوب آن، ترکیبی از فلزات مایع می‌تواند یک الماس مصنوعی را در عرض 

چند دقیقه بدون نیاز به فشاری عظیم تولید کند.
البته برای این کار، هنوز به یک دمای بالای ۱۰۲۵ درجه سانتیگراد نیاز است تا 
یک قطعه الماس در ۱۵۰ دقیقه تشکیل شود. این معادل فشاری است که ما در 
سطح دریا احساس می‌کنیم و ده‌ها هزار بار کمتر از فشاری است که معمولاً برای 

تولید الماس نیاز است.
تیم سازنده این الماس جدید، پژوهشگران مؤسسه علوم پایه در کره جنوبی 
هستند که امیدوارند با این شیوه بتوانند انقلابی در تولید الماس‌های مصنوعی 

کنند. ایجاد 
پژوهشگران این تیم در مقاله‌ای درباره روش جدید نوشتند: »ما روشی برای 
تولید الماس در فشار ۱ اتمسفر و در دمای متوسط، با استفاده از آلیاژ فلزهای 
مایع کشف کردیم.«آنها در این روش از مخلوط دقیقی از فلزات مایع گالیم، آهن، 
نیکل و سیلیکون استفاده کردند و یک سیستم خلأ در داخل یک محفظه گرافیتی 
ساختند تا فلز را در حالی که در معرض ترکیبی از متان و هیدروژن قرار می‌گرفت، 

به سرعت گرم و سپس خنک کنند.
این کار باعث شد تا اتم‌های کربن متان در سراسر فلز ذوب شده پخش شوند 
و به عنوان دانه الماس عمل کنند. تنها پس از ۱۵ دقیقه، قطعات کوچکی از 
کریستال‌های الماس از فلز مایع جدا و نمایان شدند و پس از گذشت مدت دو 
ساعت و نیم نیز یک لایه پیوسته الماس شکل گرفت. اگر این تکنیک بتواند 
همچنان توسعه یابد، فرایند ساخت الماس بسیار سریع‌تر و آسان‌تر خواهد شد.

تهیه‌کننده معروف دوباره محاکمه می‌شود
دادگاه تجدیدنظر نیویورک حکم محکومیت »هاروی واینستین« تهیه‌کننده بزرگ 
سینمای هالیوود را که در سال ۲۰۲۰ به جرم تجاوز جنسی محکوم و زندانی شده 

بود لغو کرد و دستور به تشکیل مجدد دادگاه داد.
قضات دادگاه تجدیدنظر معتقدند فرایند دادگاه بدوی واینستین به شکلی بوده 
که او از محاکمه عادلانه محروم مانده است و به همین علت دادگاه باید دوباره 

شود. تشکیل 
به گزارش بی‌بی‌سی، اتهام‌های متعدد تجاوز 
و سوءاستفاده جنسی علیه »هاروی واینستین« 
که از سوی برخی از شناخته شده‌ترین زنان 
سینمای هالیوود مطرح شده بود، جرقه جنبش 
)MeToo#( را زد که عاوه بر امریکا به سایر 

نقاط جهان هم گسترش یافت.
اکنون دادگاه تجدیدنظر می‌گوید در دادگاه بدوی 
دادستان‌ها شاهدانی را به دادگاه احضار کرده‌اند 

که اتهام‌های آنها در شکواییه اصلی علیه »هاروی واینستین« نبوده و به این دلیل 
فرصت دادرسی منصفانه به متهم داده نشده است.

با این حال، تا زمان برگزاری دادگاه جدید، این تهیه‌کننده سابق هالیوود در زندان 
باقی خواهد ماند چرا که او اکنون به علت محکومیت به جرم تجاوز در یک دادگاه 

دیگر در لس‌آنجلس در زندان است.
اتهام‌های گسترده تجاوز جنسی علیه »هاروی واینستین« از سال ۲۰۱۷ علنی شد 
و تا زمان محکومیت او در سال ۲۰۲۰ حدود ۸۰ زن این غول تهیه‌کنندگی در صنعت 

سینما را به سوء رفتار جنسی طی چند دهه متهم کردند.

حوادث جهان

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل زن جوانی 
هراسان با پلیس تماس گرفت و از سرقت النگوهای طلایش 
خبر داد. به دنبال این تماس مأموران راهی محل شده و زن 
جوان در تحقیقات گفت: صبح؛ دخترم را به مدرسه رساندم 
و به همراه پسرم سوار بر تاکسی به خانه برگشتیم. به محض 
اینکه با پسرم از در پارکینگ وارد خانه شدیم، مردی پشت 
سرم وارد پارکینگ شد. او با تهدید چاقو، طلاهایم که 3 عدد 
النگو بود از دستم قیچی کرد و متواری شد. با داد و فریاد 
به دنبال مرد سارق رفتم که دیدم او سوار بر یک خودروی 

جیپ شد که راننده‌اش یک زن جوان بود.
با شکایت زن جوان، تحقیقات برای دستگیری سارقان 
جیپ‌سوار به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت آغاز 
شد. در بررسی‌های اولیه کارآگاهان به بازبینی دوربین‌های 
مداربسته اطراف محل سرقت پرداختند. پاک خودرو 
مخدوش شده بود و با توجه به اینکه چهره سارقان با 
ماسک پوشیده شده بود، برای شناسایی هویت متهمان، 

تیم تحقیق در این شاخه نیز با بن‌بست مواجه شد.
درحالی که بررسی‌ها در این رابطه ادامه داشت، شاکی 
بار دیگر به پلیس مراجعه کرد و گفت: در فضای مجازی 
می‌گشتم که چشمم به آگهی فروش خودروی جیپی افتاد 
که به نظرم شبیه خودروی متهمان بود. آنچه مرا در این 
مورد مطمئن‌تر کرد، عروسک قرمز رنگی بود که روی آیینه 
جلوی خودرو آویزان بود و همان عروسک روی آیینه این 

خودرو هم بود.
به‌دنبال اطلاعاتی که شاکی داد، مأموران در تحقیقات 

دریافتند، خودرو متعلق به مردی است که سابقه کیفری 
سرقت در پرونده خود دارد. بنابراین کارآگاهان در قراری 

سوری با حامد او را بازداشت کردند.
مرد جوان در مواجهه با مدارک پلیسی به سرقت اعتراف 
کرد و گفت: سارق تکرو منزل بودم و بعد از آزادی هم چند 
موردی سرقت کردم. مدتی قبل در فضای مجازی با آناهیتا 
دوست شدم و او با ترغیب من از خانه‌اش فرار کرد و نزد من 
آمد. اوایل هزینه زندگی‌مان را با فروش طلاها و دلارهایی که 
آناهیتا از خانه‌اش دزدیده بود، گذراندیم. اما پول‌ها که تمام 
شد در نهایت، من پیشنهاد سرقت را به آناهیتا دادم. چاره‌ای 
نداشت جز اینکه قبول کند و با من همراه شود. نقشه من 
خفتگیری و سرقت طلا بود. سوژه‌هایمان را از میان مادرانی 
که صبح‌ها بچه‌هایشان را به مدرسه می‌رساندند یا کودکانی 
که به تنهایی به مدرسه می‌آمدند، انتخاب می‌کردیم. 
مقابل مدارس می‌ایستادیم و با دیدن کسانی که طلای 
زیادی همراه داشتند آنها را تعقیب می‌کردیم تا در فرصتی 
مناسب طلاهایشان را سرقت کنیم. چند باری اقدام کردیم 
اما موفق نشدیم، تا اینکه آخرین مورد را که یک مادر جوان 
بود تعقیب و در نهایت با تهدید 3 النگویش را سرقت کردیم.
با اعتراف متهم سابقه‌دار، زن جوان نیز بازداشت شد و 
بررسی‌ها نشان می‌داد که خانواده‌ این زن جوان بعد از 
فرارش از خانه، ناپدید شدن او را به پلیس اعام کرده 
بودند. متهمان به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت، در 
اختیار اداره آگاهی قرار داده شده و تحقیقات برای شناسایی 

سایر جرایم احتمالی آنها ادامه دارد.

شکار سوژه های سرقت مقابل مدارس
گروه حوادث/ با دستگیری دختر فراری که با همدستی مردی سابقه‌دار 
طلاهای زن جوانی را در پارکینگ خانه‌اش سرقت کرده بودند،  راز 

سرقت‌ها و خفتگیری‌های متعدد قبلی شان برملا شد.

گروه حوادث/ پسر جوانی که به خاطر خندیدن 
مقتول و همزمان چشم در چشم شدن، دست به 

قتل زده بود در تهران بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل بهمن سال 
گذشته درگیری خونینی در یکی از شهرستان‌های 
اطراف پایتخت به تیم جنایی اعلام شد. با گزارش 
این خبر تیم جنایی راهی محل شده و با پسر جوانی 

مواجه شدند که با ضربه چاقو به قتل رسیده بود.
در تحقیقات میدانی مشخص شد مقتول با پسر جوانی 
که از اهالی محل است درگیر شده و قاتل پس از 
درگیری و قتل متواری شده است. با مشخص شدن 
هویت قاتل، تحقیقات برای دستگیری او ادامه یافت 
و درنهایت کارآگاهان جنایی دریافتند متهم به تهران 

فرار کرده است.
با شناسایی مخقیگاه متهم، پس از هماهنگی‌های 
قضایی، موضوع به کارآگاهان اداره آگاهی پایتخت 

اعام شد و متهم جوان در تهران بازداشت شد.
پسر جوان در تحقیقات گفت: مقتول در حال عبور 
از خیابان بود که احساس کردم به من خندید؛ بعد 
چشم در چشم شده و سر همین موضوع با هم درگیر 

شدیم و ناخواسته مرتکب جنایت شدم.
متهم در اختیار پلیس آگاهی محل جنایت قرار داده 

شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

یک وکیل  عامان قتل  گروه حوادث/ 
دادگستری در شهرستان بابلسر با تاش 

پلیس شناسایی و دستگیر شدند.
جسد این وکیل دادگستری به نام مهران 
که قباً نیز قاضی بوده اما از 15 سال قبل 
از دستگاه قضایی منفک شده روز جمعه در 
شهرستان آمل کشف و تحقیقات از سوی پلیس 
برای رازگشایی این معمای جنایی آغاز شد.

 عباس پوریانی، رئیس کل دادگستری مازندران 
با اشاره به بازداشت دو متهم به قتل در 
شهرستان آمل اظهار کرد: طبق تحقیقات 
انجام شده، متهمان بامداد روز حادثه وارد 
ویلای شخصی مقتول در یکی از روستا‌های 

شهرستان بابلسر شده و مقتول را که یک 
مرد ۵۲ ساله بوده به قتل رساندند. متهمان 
در ادامه مقتول را با خودروی شخصی‌اش به 
یکی از مناطق جنگلی آمل منتقل کرده و پس 
از رها کردن خودروی وی در پرتگاه از محل 

متواری شدند.
رئیس کل دادگستری مازندران اظهار کرد: 
پس از کسب خبر، مأموران پلیس آگاهی 
با بررسی محل و نحوه سقوط و محل قرار 
گرفتن جسد متوجه ساختگی بودن تصادف 
شده و دریافتند محل فوت در مکان دیگری 
بوده است. با پیگیری‌های ویژه دادستانی 
شهرستان آمل و تاش کارآگاهان پلیس 

آگاهی، خودروی متهمین با رصد دقیق 
اطلاعاتی و استفاده از سامانه‌های پلیس، 
شناسایی و در عملیات‌ جداگانه دو متهم به 
قتل و سه نفر دیگر که انگیزه‌های این قتل 
را فراهم کرده بودند، دستگیر شدند.وی با 
بیان اینکه متهمین به بزه انتسابی اقرار 
کرده‌اند، انگیزه عنوان شده از سوی متهمین 
را اختلافات خانوادگی و مالی عنوان کرد و 
افزود: یکی از متهمین به اتهام مباشرت در 
قتل و متهم دیگر به اتهام معاونت در قتل، 
با صدور قرار مناسب قانونی به زندان معرفی 
شدند و برای ادامه تحقیقات در اختیار پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.

 قتل به خاطر  قتل به خاطر 
خنده بی‌جاخنده بی‌جا

 دستگیری 
 عاملان قتل 
وکیل دادگستری 
در بابلسر

 دستگیری 
 عاملان قتل 
وکیل دادگستری 
در بابلسر

گروه حوادث/  فرمانده انتظامی 
شهرستان بهارستان از شناسایی 
و دستگیری ۹خرده فروش مواد 
مخدر در عملیات مأموران انتظامی 

این فرماندهی خبر داد.
 سرهنگ مجید عسکری نیا، در 
این باره گفت: مأموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر فرماندهی 
انتظامی شهرستان بهارستان با 
انجام اقدامات هوشمندانه پلیسی 
موفق به شناسایی ۹ نفر شدند 
که به فروش مواد افیونی در 
این شهرستان اقدام می‌کردند. 
مأموران پس از هماهنگی با مرجع 
قضایی به محل سکونت این افراد 
اعزام شده و طی عملیاتی ضربتی، 

آنها را دستگیر کردند. 
ن  شهرستا می  نتظا ا ه  ند فرما
اینکه  به  اشاره  با  بهارستان 
متهمان پس از تشکیل پرونده 
برای انجام اقدامات قانونی به 
شدند،  تحویل  قضایی  مرجع 
پلیس  عزم  کرد:  خاطرنشان 

برای مقابله با سوداگران مرگ و 
دستگیری توزیع‌کنندگان مواد 
افیونی جدی است و از شهروندان 
انتظار می‌رود اخبار و اطلاعات خود 
در این خصوص را از طریق تماس 
با شماره تلفن ۱۱۰ در اختیار پلیس 

قرار دهند.
 

ح پایش سارقان  اجرای طر
سابقه‌دار در غرب استان تهران
جانشین فرماندهی انتظامی غرب 
استان تهران با اشاره به اجرای 
پایش و کنترل سارقان  ح  طر
دارای سابقه محکومیت بالای ۴ 
فقره سرقت در »انتظامی غرب 
استان تهران« از اسفند سال ۱۴۰۲ 
اظهارداشت: اجرای طرح پایش 
سارقین سابقه‌دار به صورت جدی 
در انتظامی غرب استان تهران و 
شهرستان‌های تابعه آن، در ۲ ماه 
گذشته وارد فاز عملیاتی شده 
است.سردار مهدی کرمی افزود: 
در جریان اجرای این طرح تاکنون 

برای ۳۰۰ نفر از سارقان سابقه‌دار، 
پابند الکترونیکی نصب شده و 
از زمان اجرای طرح مذکور در 
انتظامی غرب استان تهران شاهد 
کاهش ۱۲ درصدی وقوع سرقت در 

غرب استان تهران بودیم.
وی خاطرنشان کرد: با تداوم اجرای 
طرح پایش و کنترل سارقان دارای 
سابقه محکومیت بالای چهار فقره 
سرقت، کنترل لحظه‌ای سارقان 
سابقه‌دار و حرفه‌ای در دستور 
کار پلیس قرار گرفته و از اثرات 
مطلوب آن می‌توان به افزایش 
به  کشف  نسبت  درصدی   ۴۸
وقوع سرقت‌ها در فروردین ماه 
سال ۱۴۰۳ اشاره کرد. شناخت 
 ، ن رقا سا ع  جتما ا ی  ق‌ها پاتو
از وقوع سرقت‌های  پیشگیری 
باندی توسط سارقان در حرکت و 
بالا رفتن توان پلیس در شناسایی 
و دستگیری سارقان حرفه‌ای از 
مزایای مهم اجرای طرح پایش و 
کنترل سارقان دارای سابقه است.

پاتک پلیس به 9 فروشنده مواد افیونی
ست  پر سر  / ث د ا حو ه  و گر
جیرفت  می  نتظا ا هی  ند فرما
از انهدام باند سه نفره سرقت 
مسلحانه طلا، جواهرات و خودرو 

این شهرستان خبر داد. در 
سرهنگ امین امیرمحمدی اظهار 
داشت: در پی سرقت مسلحانه 
طا، جواهرات و خودرو از منزل 
یکی از روستاییان در اطراف شهر 
جیرفت، مأموران پلیس آگاهی 
و  شدند  محل  عازم  بسرعت 
بررسی‌های خود را آغاز کردند. 
مأموران با بررسی صحنه وقوع 
سرنخ‌های  جمع‌بندی  و  جرم 
جمع‌آوری شده، هویت متهمان را 
شناسایی و در نهایت اعضای این 
باند را در سه عملیات غافلگیرانه 
ست  پر سر . ند د کر ستگیر  د
فرماندهی انتظامی جیرفت با 
اشاره به اعتراف متهمان به سرقت 
مسلحانه از این منزل روستایی 
بیان داشت: متهمان برای سیر 
مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضایی و روانه زندان شدند.

انهدام باند سارقان مسلح 
طلا و خودرو در جیرفت

گروه حوادث/ مرد مسلح که هفته 
در  گرد  زباله  پوشش  در  گذشته 
شهرستان سلسله مرتکب قتل شده 
بود، دستگیر شد. سردار یحیی الهی 
فرمانده انتظامی لرستان گفت: در 
پی کسب خبری مبنی بر قتل یک 
شهروند ۳۲ ساله در شهرستان سلسله 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. در 
تحقیقات پلیسی مشخص شد قاتل با 
برنامه‌ریزی از پیش طراحی شده مقتول 
را تحت نظر داشته و سرانجام روز حادثه 
با لباس زباله گرد وی را مقابل خانه‌اش 
با استفاده از تاریکی شب و خالی بودن 
کوچه از تردد با شلیک گلوله به قتل 

رسانده و متواری شده است.
سردار الهی بیان کرد: مأموران پس از 
هماهنگی قضایی، با اقدامات میدانی و 
شیوه و شگرد‌های خاص پلیسی وی را 
کمتر از یک هفته شناسایی و طی یک 
عملیات منسجم دستگیر کردند. متهم 
علت قتل را اختلافات شخصی عنوان 
کرد و مدعی شد برای تسویه حساب 

شخصی مرتکب قتل شده است.

 قتل شبانه 
در پوشش زباله گرد

گروه حوادث: مرد کلاهبرداری که با جعل اسناد یک 
بار 4 میلیارد تومانی میلگرد را سرقت کرده بود از سوی 

پلیس دستگیر شد.
 سرهنگ »فرج الله اسداللهی« فرمانده انتظامی 
نظرآباد  گفت:  با وقوع یک فقره کلاهبرداری‌ تحت 
عنوان جعل اسناد خودرو کامیون تریلی و بارگیری 

میلگرد از شرکتی واقع در نظرآباد به ارزش ۴۰ میلیارد 
ریال، رسیدگی به پرونده در دستور کار مأموران 
پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. مأموران 
پس از انجام کارهای اطلاعاتی وسیع و یک‌سری 
اقدامات هوشمندانه، مخفیگاه متهم را در شهرستان 
اشتهارد شناسایی و با دریافت نیابت قضایی در یک 

عملیات ضربتی متهم را دستگیر و تریلی حامل بار را 
نیز توقیف کردند.

اسداللهی اضافه کرد: متهم با جعل اسناد خودرو 
تریلی اقدام به اخذ بارنامه از باربری کرده و با 
مراجعه به شرکت اقدام به بارگیری میلگرد کرده و 
در نهایت بارها را به مقصد تحویل نداده بود. متهم 

پس از انتقال به پلیس آگاهی نظرآباد به اتهام خود 
مبنی بر دریافت غیرمجاز میلگرد به ارزش ۴۰ میلیارد 

ریال اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی نظرآباد گفت: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضایی متهم برای کشف سایر جرایم 
احتمالی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار دارد.

سرقت بار میلگرد با جعل سندسرقت بار میلگرد با جعل سند


